



Stockholms
stad

Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP)

Drömstort

Idéburet offentligt partnerskap

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd, nedan benämnd stadsdelsnämnden, org.nr 2122000–0142, och den idéburna organisationen Drömstort, nedan benämnd föreningen, org.nr 802461-9168, har ingått en överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP).

1 Bakgrund

Stadsdelsnämnden och föreningen har samverkat tidigare i samband med lovaktiviteter och ungdomsverksamhet. Föreningen anordnar olika aktiviteter för barn och unga i flera olika stadsdelar och driver en ungdomsgårdslokal i Rågsved. Det har i samverkansmöten framkommit att läsläsning och cv-skrivning är aktiviteter som föreningen ser som väldigt viktiga och där föreningen har varit framgångsrika i att nå målgruppen. Forskning visar att barn som har gått i förskola och fullgjort grundskola och gymnasium har bättre förutsättningar för en god hälsa och goda livsvillkor som vuxna.

2 Gemensam samhällsutmaning och lösning

Enligt Stockholms stads områdesfakta hade 78,6 procent av Rågsveds unga behörighet till gymnasiet 2021. Motsvarande procentsats för hela staden är 91 procent. Det råder en större grad av trångboddhet i området, utbildningsgraden bland vuxna är lägre och en större andel av invånarna saknar förvärvsarbete¹. Det finns behov av att stärka Rågsveds unga och bredda och variera det stöd som finns tillgängligt för att se till att de kan tillgodogöra sig de möjligheter som en utbildning för med sig.

Skolframgång anses vara en av de mest avgörande faktorerna för barn och unga att utvecklas i en positiv riktning. Enligt Stockholms stads skolprogram ska staden arbeta med det omgivande samhällets engagemang och samarbeta med organisationer som vill bidra till barns och ungdomars utveckling och lärande².

¹ [ragsved.pdf \(start.stockholm\)](#)

² [skolprogram-for-stockholms-stads-forskolor-och-skolor.pdf \(start.stockholm\)](#)

Stadsdelsförvaltningen och föreningen anser att vuxenledd läsläsning i en inbjudande miljö kan bidra till att fler barn och unga i Rågsved når skolframgång och får en gynnsam utveckling.

3 Målgrupp

Målgruppen för överenskommelsen är flickor och pojkar 12-20 år i områdena Rågsved, Hagsätra och Högdalen/Bandhagen.

4 Värdegrund

Stadsdelsnämnden samarbetar bara med organisationer som ställer sig bakom grundläggande demokratiska värderingar och som i sin verksamhet främjar jämställdhet, delaktighet, folkhälsa, frihet från våld samt motverkar diskriminering.

Denna överenskommelse ska bygga på respekt för parternas olika förutsättningar, öppenhet och dialog som karaktäriseras av ömsesidig tillit, lyhördhet och förståelse. Det ska finnas en acceptans för varandras olika synsätt samt transparens och långsiktighet i samarbetet. Vidare bygger överenskommelsen på varsam och respektfull hantering av de offentliga medlen som möjliggör verksamheten.

Föreningen kommer inom ramen för överenskommelsen att aktivt arbeta utifrån denna värdegrund och stadsdelsnämndens övergripande målsättningar.

5 Aktiviteter

Följande aktiviteter kommer att genomföras inom ramen för överenskommelsen:

- Föreningen kommer att genomföra veckovist återkommande öppna tillfällen av läsläsning i sin lokal Drömgården på Hardemogatan 1, 124 67 Bandhagen. Läsläsningen ska anordnas på kvällstid och marknadsföras till målgruppen via föreningens kanaler.
- Föreningen kommer att anordna tillfällen för deltagare att få hjälp med att skriva cv och personliga brev under minst två tillfällen per termin.

6 Finansiering

Stadsdelsnämnden och föreningen finansierar gemensamt överenskommelsen genom att vardera bidra med resurser.

Stadsdelsnämnden bidrar med följande resurser:

- 95 000 kr

Föreningen bidrar med följande resurser:

- Personal till läxläsning
- Lokal för läxläsning
- Personal och lokal till cv-workshops

7 Organisation

Denna överenskommelse organiseras genom en styrgrupp och en arbetsgrupp.

Styrgrupp

Överenskommelsen följs löpande upp av en gemensam styrgrupp bestående av två representanter från stadsdelsnämnden och verksamhetsledare för föreningen och en projektledare.

Arbetsgrupp

Stadsdelsnämnden representeras av medarbetare från fritidsgårdar och föreningssamordnare. Föreningen representeras av en projektledare.

8 Uppföljning

Föreningen tar i slutet av varje år fram en sammanfattande rapport över årets verksamheter till styrgruppen. Rapporten ska redovisa hur många aktiviteter som har genomförts samt hur många flickor och pojkar från de utpekade målgrupperna som har deltagit vid de olika aktiviteterna.

Senast en månad innan denna överenskommelse avslutas ska föreningen lämna en slutrapport till styrgruppen. Rapporten ska innehålla en sammanställning över vilka aktiviteter som har genomförts, hur många flickor och pojkar som har deltagit samt viktiga slutsatser och lärdomar som framkommit under perioden.

9 Giltighetstid

Denna överenskommelse gäller från och med den 1 september 2022 till och med den 1 juni 2023.

Om ingen av parterna senast sex månader före överenskommelsens utgång skriftligen har sagt upp överenskommelsen förlängs överenskommelsen med ett år. Det innebär att överenskommelsen som längst kan gälla till och med den 1 juni 2024. Därefter upphör överenskommelsen att gälla utan åtgärd.

10 Omförhandling eller förändring i verksamheten

Om någon av parterna vill att denna överenskommelse ska ändras i någon del ska denna part påkalla förhandling hos den andra parten

Ändring av denna överenskommelse ska vara skriftlig och undertecknad av behöriga företrädare för båda parter.

11 Rätt att lämna överenskommelsen

Om någon part inte uppfyller villkoren i denna överenskommelse eller i övrigt brister i sina åtaganden enligt överenskommelsen, ska parten vidta rättelse inom skälig tid efter det att bristen skriftligen påpekats. Om rättelse inte vidtas eller i de fall förutsättningarna för överenskommelsens fullgörande väsentligen förändras har respektive part rätt att säga upp denna överenskommelse med tre månaders uppsägningstid.

Part har rätt att lämna denna överenskommelse med omedelbar verkan om den andra parten i väsentlig mening underlåter att uppfylla villkoren för överenskommelsen, och om rättelse inte sker utan dröjsmål efter skriftligt påpekande.

12 Tvist

Om tvist uppstår mellan parterna med anledning av denna överenskommelse ska tvisten i första hand lösas genom förhandling mellan parterna. Om parterna inte kan komma överens ska tvisten överlämnas till svensk allmän domstol, med Stockholms tingsrätt som första instans, för avgörande enligt svensk rätt.

13 Kontaktpersoner

Stadsdelsnämnden

Jeanette Holmqvist

Avdelningschef

Social omsorg barn och unga

Telefonnummer: 08-508 149 05

Mejladress: jeanette.holmqvist@stockholm.se

Postadress: Box 81, 121 22 Johanneshov

Drömstort

Kassim Nagwere

Verksamhetschef

Telefonnummer: 072-188 79 77

Mejladress: kassim@dromstort.com

Postadress: 124 67 Bandhagen

Denna överenskommelse har upprättats i två likalydande exemplar,
varav parterna har tagit var sitt.

Stockholm den

Stockholm den

För Enskede-Årsta-Vantörs
stadsdelsnämnd

För Drömstort

.....
Anders Carstorp
Stadsdelsdirektör.....
Kassim Nagwere
Grundare och verksamhetschef